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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 
Dekan 

AMAÇ VE KAPSAM Amaç: Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi'nde, Taşınır Mal 

Yönetmeliği çerçevesinde, kullanım dışı kalan, kaybolan, hurdaya ayrılan veya ekonomik 

ömrünü tamamlayan demirbaş ve taşınır malzemelerin envanter kayıtlarından silinmesini 

sağlamak amacıyla bu komisyon kurulmuştur. Komisyon, malzemenin durumu hakkında 

teknik ve idari değerlendirme yaparak, kullanılamaz hale geldiği kanaatine varıldığında gerekli 

tutanakları ve belgeleri düzenler. Böylece kurumsal envanter kayıtları güncel tutulur, kamu 

kaynaklarının doğru ve şeffaf bir şekilde yönetilmesi güvence altına alınır. Komisyon ayrıca, 

kayıt silme işlemlerinin mevzuata uygunluğunu denetleyerek, olası idari ve hukuki sorunların 

önüne geçmeyi amaçlar. 

Kapsam: Komisyon, demirbaş ve taşınır malzemelerin mevcut durumunu inceleyerek, hizmet 

vermeyen, kullanılamaz hale gelen, onarımı mümkün olmayan veya teknolojik olarak güncel 

olmayan eşyaların envanterden silinip silinmeyeceğine karar verir. Ayrıca, yangın, sel, heyelan, 

deprem ve hırsızlık gibi durumlarla zarar gören veya kaybolan malzemeler de incelenir. 

Kullanım süresi dolan ve iade edilmeyen öğrenci veya personel zimmetli eşyalar da 

değerlendirilir. 

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 

 

 Prof. Dr. Dr. Coşkun ERÜZ (Başkan) (Öğretim Üyesi) 

 Doç. Dr. Devran YAZIR  (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Doç. Dr. İsmail ALTIN  (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi Erhan AKSU (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Cevat ÇEBİ (Üye) (Fakülte Sekreteri) 

 Ayhan GÜNEY (Üye) (Taşınır Kayıt Yetkilisi) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

 Fakültede ekonomik ömrünü tamamlayan, onarımı mümkün olmayan ya da teknolojik 

olarak geçerliliğini yitiren taşınır malların envanterden kayıttan düşürülmesini sağlar. 

 Zarar gören veya kaybolan eşyaların durumunu değerlendirir. 

 Yangın, sel, hırsızlık gibi olaylar sonucu zarar gören veya kaybolan taşınır malların 

durumu değerlendirilir. 

 Zimmetli eşyaların ve/veya ekipmanların/donanımların takibinde öğrenciler veya 

personel tarafından zimmetli eşyaların kullanım süresi sonunda iade edilmemesi 

durumları gözden geçirilir. 

 Mevzuata Uygunluk Denetiminde, kayıttan düşme işlemleri, ilgili mevzuat ve 

yönetmeliklere uygun olarak gerçekleştirilir. 
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 Envanter Kayıtlarının Güncellenmesi için Komisyon, taşınır malzeme envanterlerinin 

doğru ve güncel tutulmasını sağlamak için düzenli denetimler yapar. 

YETKİ  Fakülte Kayıttan Düşme Komisyonu Fakülte Dekanına bağlıdır. Fakülte yönetimi 

tarafından belirlenen sınırlar içinde faaliyet gösterir.  

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 

görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri Fakülte 

bünyesindeki bölümler içerisinden belirlenir.  

 


